
 

 

Kętrzyn, dnia 24.11.2014 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

       Do wszystkich Dostawców 
     postępowania nr ZIN.271.63.2014 

 
znak : ZIN.271.63.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZIN.271.63.2014 w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych” 

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ 
W związku z zapytaniem Dostawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej dla 
Gminy Miejskiej Kętrzyn spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Kętrzyn” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm. ), udziela następujących 
wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1 
Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia 
aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony? 
Odpowiedź:  
Zamawiający (spółki: MWiK Sp. z o.o. oraz KEC „KOMEC” sp. z o.o.) ma umowy zawarte w akcjach 
promocyjnych. Umowy zostały juŜ wypowiedziane, zawarte były na czas określony tj. do 31.12.2014 r. 
 
Pytanie 2 
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii ? 
Odpowiedź:  
Sprzedawcą dla poszczególnych ppe są: 
Zał. nr 1, 2, 5-16 do umowy – dla wszystkich punktów sprzedawcą jest PGE. 
Zał. nr 3 do umowy – dla punktu Kotłownia Rynkowa, Węzły cieplne przy ul. Sikorskiego 46 i Reja 8b 
sprzedawcą jest Energa zaś w pozostałych punktach sprzedawcą jest PGE. 
Zał. nr 4 do umowy – dla T1- T3 Czerniki, SUW Karolewo, SUW JeŜewo, O.S. Trzy Lipy – sprzedawcą jest 
Energa zaś w pozostałych punktach sprzedawcą jest PGE. 
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników taryfy C1X, G1X I B1X od Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza moŜliwość wystawienia faktur szacunkowych             
(korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez 
Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia 
skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości wystawiana faktur szacunkowych. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość korespondencyjnego podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość korespondencyjnego podpisania umowy.         
 
Pytanie 5  
Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w taryfie BXX są dostosowane do zasad TPA? 
Odpowiedź: 
Układy w taryfie BXX są dostosowane do zasad TPA. 
 
Pytanie 6  
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? (miesięczny, dwumiesięczny) 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe są okresy rozliczeniowe miesięczne i dwumiesięczne. Nie jest w stanie 
przedstawić informacji z podziałem na poszczególne punkty. 



 

 

Pytanie 7  
Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? 
Odpowiedź: 
W przypadku 9 ppe będzie to zmiana pierwsza, pozostałe punkty to kolejna zmiana sprzedawcy. 
 
Pytanie 8  
W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 7 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „(…) jednakŜe 
wchodzi w Ŝycie w zakresie kaŜdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej 
procedurze zmiany sprzedawcy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisów umowy. 
 
 
          Z powaŜaniem 
            
        Z up. Burmistrza Miasta 
 
            Andrzej Degórski 
         Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
Sporządziła: M.S. 


